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Volumet e Objekteve té reja

Volumet e Objekteve Egzistuese

I:, Rruget Egzistuese

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI 1 GODINAVE TE REJA NE SPITALIN PSIKIATR
DHE 1 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE . ELBASAN”

K "SADIK DINCI", ME 2, 3 KATE MBI TOKE

GEN - PLAN  SHK. 1:1500
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT :

Sipérfage totale e truallit -

Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqge e truallit e zéné nga ndértimi (dy godinat):
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi mbi toké:
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi nén toké:

Sipérfage totale e ndértimit:

Lartésia maksimale e objektit nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toka:

TREGUES TEKNIK:

Nr. e pasurive: 7/499

ZK 8525

Kufizimet:

Veriperéndim: objekte residenciale individuale
Verilindje: Rruga e "Shen Thanasi"
Peréndim: Infektivi Elbasan

Jug: Rruga "Ismail Zyma"

Distancat nga kufiri i pronés:

Vert: 40-313m
Jug: 55-83m
Lindje: 93-11.6m

Peréndim: 38-75m

21433.7 m?
52404 m?
1285 m2
2910 m?
1465 m?

4 375 m?
+12.55m

3 Kate
1 Kate
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 67, Daté 25/09/2024

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I GODINAVE TE REJA NE
SPITALIN PSIKIATRIK "SADIK DINCI", ME 2,3 KATE MBI TOKE DHE
1 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE ELBASAN”
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